Del 24/02/2025 al 28/02/2025, Chiquita completó la instalación de cero (0) pozos de extracción vertical de LFG, como se previó 
en nuestra actualización del 21 de febrero de 2025. La cantidad total de pozos verticales de extracción de LFG instalados desde 
el 6 de diciembre de 2023 (la fecha de inicio de la Expansión Maestra de GTCCS) hasta hoy continúa siendo de doscientos 
treinta y cinco (235).

Del 24/02/2025 al 28/02/2025, Chiquita completó la instalación de cero (0) sondas de temperatura, como se previó en 
nuestra actualización del 21 de febrero de 2025. La cantidad total de sondas de temperatura instaladas desde el 26 de 
febrero de 2024 dos: